
UCHWAŁA NR 472 /2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 7999/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 
2024 r. w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki do składania 
oświadczeń woli  w imieniu Województwa Wielkopolskiego w sprawach dotyczących realizacji 
projektu „Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem na rzecz neutralności klimatycznej 
(WIS-E 4 NET ZERO)” w trybie niekonkurencyjnym w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. 2024 poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                      
co następuje:  
 

§1 
W Uchwale Nr 7999/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2024 r. 
w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki do składania oświadczeń 
woli w imieniu Województwa Wielkopolskiego w sprawach dotyczących realizacji projektu 
„Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem na rzecz neutralności klimatycznej (WIS-E 4 
NET ZERO)” w trybie niekonkurencyjnym w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027 zmienia się §2, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 

1. W przypadku nieobecności Pani Beaty Joanny Łozińskiej, Dyrektora Departamentu 
Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, upoważnia się Pana 
Piotra Kurzawskiego, Naczelnika Wydziału Wielkopolskie Obserwatorium Innowacji do 
podejmowania wszystkich czynności określonych w §1 ust. 1 niniejszej uchwały.  

2. Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
do podejmowania czynności określonych  w § 1 uchwały. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE   DO   UCHWAŁY NR  472 /2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 7999/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 
2024 r. w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki do składania 
oświadczeń woli w imieniu Województwa Wielkopolskiego w sprawach dotyczących realizacji 
projektu „Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem na rzecz neutralności klimatycznej 
(WIS-E 4 NET ZERO)” w trybie niekonkurencyjnym w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 
 

Projekt „Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem na rzecz neutralności klimatycznej 
(WIS-E 4 NET ZERO)” został wpisany do Wykazu projektów planowanych do realizacji w trybie 
niekonkurencyjnym w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 
Instytucją odpowiedzialną za realizację projektu jest Departament Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 
 

Projekt polega na wzmocnieniu Procesu Przedsiębiorczego Odkrywania (PPO) poprzez pobudzanie 
współpracy biznesu, nauki, samorządu i organizacji pozarządowych oraz monitorowanie rozwoju 
obszarów priorytetowych gospodarki. Oddolne działania sieciujące ukierunkowane są na rozwój 
zidentyfikowanych oraz wyłaniających się obszarów inteligentnych specjalizacji (IS), regionalnych 
i podregionalnych, jak również budowę regionalnego ekosystemu wodorowego, zgodnie z celami 
wyznaczonymi w Regionalnej Strategii Innowacji dla Wielkopolski 2030 i Strategii Rozwoju 
Wielkopolski Wodorowej do 2030 z perspektywą do roku 2040. Działaniom tym towarzyszyć będzie 
integracja wielkopolskiego ekosystemu innowacji na poziomie podregionalnym, regionalnym, jak 
również w strukturach krajowych i międzynarodowych. Integracja w wymiarze międzynarodowym 
może zostać wzmocniona poprzez realizację partnerstw międzyregionalnych i międzynarodowych 
w  odpowiednim zakresie. 
 
Powyższe upoważnienie ma na celu usprawnienie prowadzenia działań Departamentu Gospodarki                         
w ramach ww. projektu. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  


